

# Årsredovisning för

# Boarve konsult AB

559159-6944

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter	10

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ulla Bohman  
Styrelseledamot

2023-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boarve konsult AB, 559159-6944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Boarve har sitt säte i Stockholm. Företaget jobbar med utbildningar och information inom områdena lättläst svenska, begriplighet, tillgänglighet och mänskliga rättigheter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det här hände fjärde året i Boarve

Lågkonjunkturen efter pandemin i Sverige fortsatte att påverka Boarves verksamhet och ekonomi. Boarve fick statligt omställningsstöd under en del av året.

Antalet uppdrag har varit ungefär samma som under föregående år, men antalet utbildningar ökade.

#### Utbildningar och föreläsningar

Boarve har hållit 8 olika utbildningar där endast en har varit digital.

Många av utbildningarna har varit i flera steg, vilket betyder att antalet utbildningsdagar har varit betydligt fler än förra året.

Utbildningarna har handlat om att skriva lättläst, tillgängligt bemötande, att tala begripligt och om hur att skriva ett lätt manus.

Boarve har hållit 5 föreläsningar under året. En av dem var digital, men de övriga var på plats vilket är roligare för både deltagare och föreläsare.

Kunderna för utbildningar och föreläsningar har varit intresseorganisationer och kommuner. Sammanlagt har över 300 personer fått lära sig mer om tillgänglig kommunikation och om lättläst svenska.

Enkla och begripliga texter

Uppdragen att bearbeta texter har varit ungefär lika många som under år 2021.

Boarve har under år 2022 skrivit webbtexter, texter till broschyrer, studiecirkelmateriel, digitala läromedel, rapporter och sammanfattningar till statliga utredningar på klarspråk och på lättläst svenska.

Eftersom 2022 var ett valår var flera av uppdragen olika information om valet och bearbetning av några partiers valmanifest. Men andra texter har handlat om allt från August Strindberg, fabler och versmått till rätten till sexualitet, ekonomi och demokrati.

Kunderna för texter har varit statliga myndigheter, kommuner och universitet, ideella organisationer och privata företag.

Boarve fortsätter vara aktiv internationellt

Boarve har under året föreläst online på Universitat Autònoma de Barcelona, Spanien för studenter på utbildning om tillgänglighet.

Boarve föreläste också på konferens om lättläst litteratur för litauiska författare och publicister. Svenska ambassaden i Vilnius var värd för konferensen.

Boarve har under året varit aktiv i ELIN, det internationella nätverket för lättläst, är medlem i Advisory Group för EU-projektet SELSI samt i Scientific Committee för KLAARA 2023.

Boarve är ett hållbart företag

Boarve försöker vara ett klimatsmart och hållbart företag. Därför reser Boarve bara med tåg och med kollektivtrafik i Sverige. Företaget klimatkompenserar resor utomlands som måste vara med flyg. Under året gjordes inga utlandsresor.

Elektriciteten till kontoret kommer från vindkraft och vattenkraft.

Boarve försöker alltid att välja det mest ekologiska och hållbara alternativet för material som företaget köper.

### Sammanfattning av Boarves fjärde år

Pandemin har fortsatt att påverka Boarve. Intäkterna har varit lägre än förväntat. Det statliga bidraget i början av året har hjälpt till att hålla ekonomin i balans.

Det har varit positivt att äntligen kunna ha kurser och föreläsningar med deltagare och kursledare på plats i samma rum.

Även detta år visar att behovet av begriplig och tillgänglig information fortsätter att vara stort. Behovet blir extra tydligt under ett valår. För att kunna rösta måste medborgaren veta vad det finns att rösta på, vad de olika partierna tycker och vill göra. Därför är tillgänglig information viktig för en väl fungerande demokrati.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	463 701	488 108	783 414	572 718
Resultat efter finansiella poster	2 591	1 266	2 103	2 370
Soliditet %	22,5	20,1	16	19,2

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 204	459
Balanseras i ny räkning		459	-459
Årets resultat			1 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 663</b>	<b>1 613</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	2 663
Årets resultat	1 613
<b>Summa</b>	<b>4 276</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	4 276
<b>Summa</b>	<b>4 276</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		463 701	488 108
Övriga rörelseintäkter		40 033	184 581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>503 734</b>	<b>672 689</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 000	-51 425
Övriga externa kostnader		-32 227	-50 656
Personalkostnader	2	-450 853	-566 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 028	-2 472
Övriga rörelsekostnader		-42	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-501 150</b>	<b>-671 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 584</b>	<b>1 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-102
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 591</b>	<b>1 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 591</b>	<b>1 266</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-978	-807
<b>Årets resultat</b>		<b>1 613</b>	<b>459</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 476	3 708
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 476</b>	<b>3 708</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 476</b>	<b>3 708</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 938	172 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 248	6 213
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 686</b>	<b>178 994</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 922	79 680
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 922</b>	<b>79 680</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 608</b>	<b>258 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>241 084</b>	<b>262 382</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 663	2 204
Årets resultat		1 613	459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 276</b>	<b>2 663</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 276</b>	<b>52 663</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 030	5 399
Skatteskulder		-3 295	6 430
Övriga skulder		150 063	158 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 010	39 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 808</b>	<b>209 719</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>241 084</b>	<b>262 382</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 351	12 351
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 796	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>17 147</b>	<b>12 351</b>
Ingående avskrivningar	-8 643	-6 171
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 028	-2 472
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 671</b>	<b>-8 643</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 476</b>	<b>3 708</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Ulla Maria Bohman*  
Ulla Maria Bohman  
Styrelseledamot

2023-02-13  
Datum